Астраханская область Ахтубинский район
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
РЕШЕНИЕ

02.07.2015                                                                            № 36
О признании утратившим силу

решение Совета
МО «Поселок Нижний Баскунчак»
№ 27 от 20.11.2014
«Об установлении налога
на имущество физических лиц»

В соответствии с протестом Ахтубинской городской прокуратуры на решение Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» № 27 от 20.11.2014 «О введении налога на имущество физических лиц»  от 18.06.2015г № 7-41-15,
          Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившим силу:
- решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 20.11.2014 № 27  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  МО «Поселок Нижний Баскунчак».
2. В соответствии  с решением Думы Астраханской области № 2 от 30.06.2015 «О проекте закона Астраханской области «О единой дате начала применения на территории Астраханской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц  исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения» разработать соответствующее Положение о налоге на имущество физических лиц.

3. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» обеспечить размещение настоящего решения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

Председатель Совета                                                                          С.П. Болгов